

## Oficio Nro. GADDMQ-DC-MSJL-2024-0325-O

Quito, D.M., 12 de agosto de 2024

Asunto: Respuesta al Oficio Nro. GADDMQ-SIS-2024-0511-O

Señora Licenciada Silvana Jacqueline Haro Ruiz Secretaria de Inclusión Social SECRETARÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL En su Despacho

De mi consideración:

En atención al Oficio Nro. GADDMQ-SIS-2024-0511-O, referente al Reglamento para la aplicación del procedimiento de entrega de premios sobre mujeres, jóvenes y diversidades sexo genéricas, que en su parte pertinente solicita que: "En virtud de lo expuesto, la Secretaría de Inclusión Social remite la Propuesta de Reglamento de los premios en temas de género y juventud para la revisión y aprobación de la Comisión de Igualdad, Género e Inclusión Social", me permito remitir el documento adjunto con las observaciones correspondientes.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

Sra. Joselyn Lizeth Mayorga Salazar CONCEJALA METROPOLITANA DESPACHO CONCEJAL MAYORGA SALAZAR JOSELYN LIZETH

Anexos

- Observaciones reglamento\_premios SIS.docx

Copia:

Señora Doctora Libia Fernanda Rivas Ordóñez Secretaria General SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señorita Abogada Daniela Beatriz Palacios Navarrete



Oficio Nro. GADDMQ-DC-MSJL-2024-0325-O

Quito, D.M., 12 de agosto de 2024

Funcionario Directivo 9 DESPACHO CONCEJAL MAYORGA SALAZAR JOSELYN LIZETH

